

G. J. ApS
Hjortero dsvej 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 94 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. J. ApS Hjorteroedsvej 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 94 81
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Direktion	Gert Jensen, Hjorteroedsvej 7, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.012	-10.887
Andre finansielle indtægter	98.210	219.132
Øvrige finansielle omkostninger	-391.055	-83
Resultat før skat	-304.857	208.162
Skat af årets resultat	0	-45.364
Årets resultat	-304.857	162.798
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-422.657	-64.602
Disponeret i alt	-304.857	162.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.208	2.462.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.003.208</u>	<u>2.462.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.208</u>	<u>2.462.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.602	0
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.602</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.353</u>	<u>29.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.955</u>	<u>30.089</u>
Aktiver i alt	<u>2.030.163</u>	<u>2.492.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.784.363	2.207.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.027.163	2.446.420
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	0	42.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	45.793
Gældsforpligtelser i alt	3.000	45.793
Passiver i alt	2.030.163	2.492.213

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.271.622	0	2.396.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.602	114.400	49.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.207.020	114.400	2.446.420
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.657	117.800	-304.857
	125.000	1.784.363	117.800	2.027.163

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.179.326	2.292.366
Afgang i årets løb	<u>-70.040</u>	<u>-113.040</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.109.286</u>	<u>2.179.326</u>
Opskrivninger- og nedskrivninger 1. januar 2022	282.798	75.381
Årets op- og nedskrivninger	<u>-388.876</u>	<u>207.417</u>
Opskrivninger- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-106.078</u>	<u>282.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.003.208</u>	<u>2.462.124</u>

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 2.003.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. -389.
 Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 67.
